ПРОТОКОЛ

публичных слушаний по проекту решения

Совета Краснояского сельского поселения

Болыпереченского муниципального района Омской области

«О внесении изменений и дополнений в Устав Красноярского сельского

поселения Болыпереченского муниципального района Омской области»

29 марта 2024 года                                                                                          № 1

Организатор публичных слушаний: Совет Красноярского сельского поселения

Болышереченского муниципального района Омской области.

Место проведения: Омская область, Большереченский район, с. Красный Яр,

ул. Советов, 4, кабинет 1.

Время проведения: 15.00 ч.

Председательствующий – Гизатулина Г.Х. - Председатель Совета

Красноярского сельского поселения Болыпереченского муниципального

района Омской области.

Присутствовало: 11 человек.

ВСТУПИТЕЛЬНОЕ СЛОВО: Гизатулина Г.Х.

Настоящие публичные слушания проводятся в соответствии с решением

Совета Красноярского сельского поселения Большереченского

муниципального района Омской области  от 27 февраля 2024 года № 177.

Проект решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Красноярского

сельского поселения Большереченского муниципального района Омской

области», опубликованы в газете "Большереченский муниципальный вестник»

№ 3(19) от 27 февраля 2024 года.

Одновременно с этим опубликован Порядок учета предложений по проекту

Устава Красноярского сельского поселения Большереченского

муниципального района Омской области, проекту решения Совета

Красноярского сельского поселения Большереченского муниципального

района Омской области о внесении изменений и дополнений в Устав

Красноярского сельского поселения Большереченского муниципального

района Омской области, а также участия граждан в его обсуждении.

Кроме того, вышеназванные документы размещены на официальном сайте

Красноярского сельского поселения Большереченского муниципального

района.

Срок представления предложений и замечаний по проекту решения истек 27

марта 2024 года. В комиссию Совета Красноярского сельского поселения  по

вопросам местного самоуправления, законности, правопорядку и регламенту

предложения и замечания не поступали.

СЛУШАЛИ ДОКЛАД: «О проекте решения Совета Красноярского сельского

поселения Большереченского муниципального района Омской области «О

внесении изменений и дополнений в Устав Красноярского сельского

поселения Большереченского муниципального района Омской области».

Докладчик: Жук Е.А. – ведущий специалист администрации Красноярского

сельского поселения Большереченского муниципального района Омской

области.

По докладу вопросов не поступало.

В ходе заседания предложений и замечаний по проекту решения Совета

Красноярского сельского поселения Большереченского муниципального

района Омской области ««О внесении изменений и дополнений в Устав

Красноярского сельского поселения Большереченского муниципального

района Омской области»» не поступало.